ПРОЕКТ

Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»                      Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_________                                                                                                                  № 79
с. Валдгейм

О внесении изменения и дополнения в постановление администрации сельского поселения от 12.05.2000 № 21 «О упорядочении номеров домов в с.с. Валдгейм и Красный Восток»
На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации",  Устава муниципального образования, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕТ:

1. Внести следующее изменение и дополнение в постановление администрации сельского поселения от 12.05.2000 № 21 «О упорядочении номеров домов в с.с. Валдгейм и Красный Восток»:

Строку

«Андреева О.А.                                           95-2                           93-2»

изложить в следующей редакции:

          «Додеркина Ф.И.                                         95-2                           93-2»

И дополнить словами: «соответствующая нумерация  присваивается также земельному участку при доме для ведения личного подсобного хозяйства».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Валдгеймского сельского поселения Жабину О.В.
3. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации «Информационный бюллетень Валдгеймского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области» и на интернет странице администрации.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                                       В.А.Брусиловский
Готовил:

Заместитель главы администрации                                                 О.В.Жабина